甬环产〔2023〕5号

关于召开宁波市生态环境保护协会
换届大会暨九届一次会员大会的通知
各会员单位：

根据本会《章程》，本届理事会业已届满，应予改选换届。经本协会八届三次常务理事会讨论通过，经中国共产党宁波市生态环境局直属机关党委同意，并报市民政局批准，决定召开宁波市生态环境保护协会换届大会暨九届一次会员大会。现将有关事宜通知如下：
一、会议时间
2023年4月26日，下午13︰30，会期半天。

二、会议地点
宁波阳光豪生大酒店阳光厅（酒店右侧阳光一品二楼）

具体地址：海曙区中山西路1288号
交通路线：地铁1号线至望春桥站下车，步行至酒店；自驾车辆可停至酒店地下停车场、阳光一品地下停车场或望春桥站东侧公共停车场。
[image: image1.png]

三、会议内容
1、审议协会八届理事会工作总结报告、财务报告和监事报告；

2、审计《章程》（草案）等管理制度；

3、选举第九届理事会、监事会成员；

4、授牌仪式；

5、新任监事长发言；

6、副省级城市环境保护产业联盟代表发言；

7、新任理事长讲话；

8、市民政局领导讲话；

9、中国环保产业协会会长讲话；

10、市生态环境局领导讲话；
11、晚餐。
本次会议内容重要，敬请全体会员代表安排好时间，准时出席。如因事不能到会，可委托本单位相关人员参加。
各参会代表请于4月22日前通过微信或邮件方式发送参会回执至协会秘书处。
四、联系方式
毕包栋 18968362620  491993553@qq.com

张  健 15867200737  272901358@qq.com

附件：《参会回执》
宁波市环境保护产业协会

2023年4月17日
宁波市环境保护产业协会                  2023年4月17日印发
附件：
参会回执

	单位

	姓名

	职务

	手机号码

－４－